
Na temelju članka 268. stavka 7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18), 
članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13,6/13,8/13,6/14 , 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst) i članka 62. Poslovnika Skupštine Međimurske 
županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 
2/18 i 10/18), Skupština Međimurske županije je na ____. sjednici, održanoj _______2021. 
godine,donijela 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup 

poslovnog prostora zdravstvenoj radnici Jasmini Posedi, dr. dent. med.  

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup poslovnog 

prostora zdravstvenoj radnici Jasmini Posedi, dr. dent. med., u Nedelišću, Maršala Tita 1, u kojem 

obavlja djelatnost dentalne medicine u radnom odnosu u Domu zdravlja Čakovec, a radi nastavka 

obavljanja iste zdravstvene djelatnosti u privatnoj praksi u organizacijskom obliku ordinacije, koju je 

Upravno vijeće donijelo na svojoj sjednici održanoj dana 15. rujna 2021. godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 510-01/21-03/45 PREDSJEDNIK  
URBROJ: 2109/1-02-21-2                                                                                                Dragutin Glavina                                   
Čakovec,________ 

 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

uz Prijedlog Zaključka o davanju u zakup poslovnog prostora zdravstvenoj radnici Jasmini Posedi, 

dr. med. dent. 

Odredbama članka 268. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ( ''Narodne novine'' broj 100/18 ) propisano je 
da zdravstveni radnici koji su u radnom odnosu u Domu zdravlja mogu djelatnost privatne praske 
obavljati u ordinaciji u poslovnom prostoru koji ime je dan u zakup na temelju odluke Upravnog 
vijeća Doma zdravlja o zakupu tog poslovnog prostora, a u kojem su do tada obavljali zdravstvenu 
djelatnost u radnom odnosu. Istim člankom utvrđeno je da predstavničko tijelo jedinice područne 
(regionalne) samouprave daje suglasnost na odluku Upravnog vijeća doma zdravlja o zakupu tog 
poslovnog prostora.  
 
Upravno vijeće Doma zdravlja Čakovec donijelo je na sjednici održanoj dana 15.9.2021. godine 
Odluku o davanju zdravstvenoj radnici Jasmini Posedi, dr. dent. med. u zakup poslovnog prostora 
(ordinacije površine 18,01 m2) u Nedelišću, Maršala Tita 1, koji se nalazi u prizemlju nekretnine 
upisane u z.k. ul. br. 1060 k.o. Nedelišće, čest. br. 1577 Trnavska ulica, poslovno-stambena zgrada, 
dvorište od 1783 m2, u kojem obavlja djelatnost dentalne medicine u radnom odnosu u Domu 
zdravlja Čakovec, a radi nastavka obavljanja iste zdravstvene djelatnosti u privatnoj praksi u 
ordinaciji.  
 
 

Zakup poslovnog prostora zdravstvenoj radnici daje se na neodređeno vrijeme, a počinje teći danom 
početka rada zdravstvene radnice u privatnoj praksi u ordinaciji, koji će biti određen rješenjem 
ministra nadležnog za zdravstvo. 
 

 

Slijedom iznesenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

Čakovec, listopad 2021.                                                UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJANU SKRB 



Na temelju članka 268. stavka 7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18), 
članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13,6/13,8/13,6/14 , 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst) i članka 62. Poslovnika Skupštine Međimurske 
županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 
2/18 i 10/18), Skupština Međimurske županije je na ____. sjednici, održanoj _______2021. 
godine,donijela 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup 

poslovnog prostora zdravstvenoj radnici Jani Vrbanec, dr. med. spec. obit. med. 

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup poslovnog 

prostora zdravstvenoj radnici Jani Vrbanec, dr. med. spec. obit. med., u Čakovcu, Ivana Gorana 

Kovačića 1e, u kojem obavlja djelatnost obiteljske medicine u radnom odnosu u Domu zdravlja 

Čakovec, a radi nastavka obavljanja iste zdravstvene djelatnosti u privatnoj praksi u organizacijskom 

obliku ordinacije, koju je Upravno vijeće donijelo na svojoj sjednici održanoj dana 15. rujna 2021. 

godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 510-01/21-03/45   PREDSJEDNIK  
URBROJ: 2109/1-02-21-3                                                                                                  Dragutin Glavina                            
Čakovec,________ 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

uz Prijedlog Zaključka o davanju u zakup poslovnog prostora zdravstvenoj radnici Jani Vrbanec, dr. 

med. spec. obit. med. 

Odredbama članka 268. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ( ''Narodne novine'' broj 100/18 ) propisano je 
da zdravstveni radnici koji su u radnom odnosu u Domu zdravlja mogu djelatnost privatne praske 
obavljati u ordinaciji u poslovnom prostoru koji ime je dan u zakup na temelju odluke Upravnog 
vijeća Doma zdravlja o zakupu tog poslovnog prostora, a u kojem su do tada obavljali zdravstvenu 
djelatnost u radnom odnosu. Istim člankom utvrđeno je da predstavničko tijelo jedinice područne 
(regionalne) samouprave daje suglasnost na odluku Upravnog vijeća doma zdravlja o zakupu tog 
poslovnog prostora.  
 
Upravno vijeće Doma zdravlja Čakovec donijelo je na sjednici održanoj dana 15.9.2021. godine 
Odluku o davanju zdravstvenoj radnici Jani Vrbanec, dr. med. spec. obit. med. u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Doma zdravlja Čakovec, koji se nalazi u zgradi upisanoj u z.k. ul. br. 6693 k.o. 
Čakovec, kat. čest. br. 229/1/3/2, zgrada I.G. Kovačića od 4477 m2 (identično katastarskoj čestici broj 
1038/2 k.o. Čakovec), i to soba br. 53 od 14,95 m2 i soba br. 54 od 16,90 m2 na 1. katu nove zgrade 
u Čakovcu, I.G. Kovačića 1/e, u kojem obavlja djelatnost obiteljske medicine, a radi nastavka 
obavljanja iste zdravstvene djelatnosti u privatnoj praksi u organizacijskom obliku ordinacije.  
 

Zakup poslovnog prostora zdravstvenoj radnici daje se na neodređeno vrijeme, a počinje teći danom 
početka rada zdravstvene radnice u privatnoj praksi u ordinaciji, koji će biti određen rješenjem 
ministra nadležnog za zdravstvo. 
 

 

Slijedom iznesenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

Čakovec, listopad 2021.                                                UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJANU SKRB 












